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Hulajnoga Elektryczna Max
G2D/SEGWAY Ninebot

Cena 4 287,96 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1396226

Kod EAN 8720254405292

Opis produktu
Unlock Your New MAX
 
70 km komfortowej i bezpiecznej jazdy
Na drogach miejskich, bocznych uliczkach lub żwirowych ścieżkach, hulajnoga Ninebot KickScooter MAX G2 będzie Twoim
idealnym towarzyszem! Dzięki zasięgowi do 70 km i nowo opracowanej technologii RideyLONG, mocnemu napędowi na tylne
koła w połączeniu z podwójnym zawieszeniem oraz systemowi kontroli trakcji, który utrzymuje stabilność na śliskich drogach,
MAX G2 odblokowuje jazdę do samego końca. Wejdź na wyższy poziom!
 
Segway-Ninebot's RideyLONG Self-Developed Technology
Zasilany przez nowo opracowaną technologię RideyLONG, teoretyczny zasięg MAX G2 został skutecznie poprawiony.
RideyLong koordynuje między wysokowydajnym silnikiem bezszczotkowym, nowo opracowanymi oponami o formule
dalekiego zasięgu i zoptymalizowanym algorytmem kontrolera, który razem oferuje bardzo duży zasięg do 70 km na jednym
ładowaniu!
 
Eksploruj więcej dzięki większemu zasięgowi
70 km Zasięg Teoretyczny*
Bateria 551 Wh (15300 mAh)
*Zasięg teoretyczny: testowany podczas jazdy z pełnym akumulatorem, obciążeniem 75 kg (165 funtów), w temperaturze
25°C (77°F), przy średniej prędkości 16 km/h (9,9 mil/h) na chodniku.
 
Antypoślizgowy TCS zapewnia najwyższą kontrolę
Segway-Ninebot przejmuje inicjatywę we wprowadzaniu technologii Traction Control System (TCS) w branży KickScooter. MAX
G2, opracowany przy użyciu delikatnego algorytmu kontrolera Ninebot do precyzyjnego sterowania KickScooterem ma
zwiększoną przyczepność na szutrowych torach lub śliskich drogach, zapewniając większą stabilność i bezpieczeństwo.
 
Nowe, udoskonalone opony dla płynniejszej jazdy
Dzięki nowym ulepszonym 10-calowym samonaprawiającym się oponom bezdętkowym, MAX G2 jest dobrze przygotowany do
wspierania Twoich osiągów podczas jazdy dzięki lepszej trwałości i możliwości dostosowania do złożonych warunków
drogowych. A dzięki warstwie żelowej w oponie, która zmniejsza ryzyko przebicia, możesz jeździć spokojnie.
 
Większy rozmiar dla większego komfortu
MAX G2 został przeprojektowany, aby Twoja podróż była płynna i wygodna jak zawsze!
 
Chroni Cię na każdym kroku
Zintegrowane przednie i tylne kierunkowskazy Ninebot MAX G2 zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić bezpieczną jazdę
podczas skręcania, zarówno w dzień, jak i w nocy.
 
Im głośniej tym bezpieczniej
Dla jeszcze lepszych wrażeń, KickScooter został wyposażony w elektroniczny klakson o wysokim poziomie decybeli, który
pozwala zostać zauważonym, alarmuje również przed kradzieżą. Można go aktywować za pomocą aplikacji mobilnej Segway-
Ninebot.
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Niezawodne zatrzymywanie przy minimalnej konserwacji
Wyposażony w potężny układ hamulcowy, KickScooter MAX G2 zawiera przedni hamulec bębnowy i tylny hamulec
elektroniczny, podwójne zabezpieczenie dla bezpiecznej jazdy.
 
Ładowanie najłatwiejszym spsobem
Dzięki wbudowanej szybkiej ładowarce 3A, do naładowania hulajnogi wystarczy tylko kabel. Po około 5 godzinach pełnego
ładowania jesteś gotowy na nowe przygody na swoim MAX G2!
 
Trwała i wodoodporna hulajnoga
Dzięki konstrukcji wykonanej ze stali o wysokiej wytrzymałości, MAX G2 charakteryzuje się dużą wytrzymałością i jest gotowy
na trudne wyzwania!
 
IPX5: rama hulajnogi KickScooter
IPX7: Bateria
 
Śledź swoją hulajnogę KickScooter za pomocą Apple Find My
MAX G2 współpracuje z Apple FindMy Track, obejmującej setki milionów urządzeń z systemem iOS.
 
Po włączeniu funkcji Znajdź mój w aplikacji Segway-Ninebot i sparowaniu jej z KickScooterem, możesz szybko zlokalizować
swój KickScooter w razie potrzeby za pomocą aplikacji „Znajdź mój” na swoim iPhonie.
 
*dostępne tylko na urządzeniach z systemem iOS i określonych produktach.
 
MAX G2 D
Zasięg do 70 km thadzięki RideyLONG*
Maksymalna prędkość do 20 km/h
10-calowe pneumatyczne samonaprawiające się opony bezdętkowe z warstwą galaretki (bez konserwacji)
Napęd na tylne koła o maks. moc 900W
Podwójny system zawieszenia (przód i tył)
Antypoślizgowy system kontroli trakcji (TCS)
Wbudowane przednie i tylne kierunkowskazy zapewniają bezpieczną jazdę
*Zasięg teoretyczny: testowany podczas jazdy z pełnym akumulatorem, obciążeniem 75 kg (165 funtów), w temperaturze
25°C (77°F), przy średniej prędkości 16 km/h (9,9 mil/h) na chodniku.
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